[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22 сентября 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	852-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 30 января 2014 года № 64-па

«Об утверждении муниципальной программы
«Содержание территории кладбищ» на 2014 – 2016 годы»
В целях организации мероприятий по благоустройству территории городских кладбищ, на основании Федерального закона от  06 октября                     2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Арсеньевского городского округа от 24 июля 2013 года № 607-па «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в Арсеньевском городском округе, руководствуясь статьями 45,51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Содержание территории кладбищ» на 2014 –  2016 годы, утвержденную постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 30 января 2014 года № 64-па (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. Заменить в паспорте Программы в разделе «Объем средств бюджета городского округа на финансирование Программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, краевого бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников»:

- слова «в размере 6 103,0 тыс.руб.» словами «в размере                       5 365,723 тыс. руб.»,
 - слова «2014 г. – 1 700,0 тыс. руб.» словами «2014 г. –                     962,723 тыс. руб.».

1.2. Заменить в разделе 7 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»:

- слова «составляет 6 103,0 тыс. руб.» словами «составляет                5 365,723 тыс.руб.»,

- слова «2014 год – 1 700,0 тыс. руб.» словами «2014 год –                    962,723 тыс.руб.».
1.3. Изложить Приложение № 2 к Программе в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Организационному управлению администрации городского округа направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                   А.А.Дронин

Приложение
к постановлению администрации

Арсеньевского  городского  округа

от «22» сентября 2014 года № 852-па
«Приложение № 2
к муниципальной программе
«Содержание территории кладбищ»
на 2014-2016 годы, утвержденной
постановлением администрации Арсеньевского городского округа
от «30» января 2014 года № 64-па»
ИНФОРМАЦИЯ

о ресурсном обеспечении муниципальной программы  «Содержание территории кладбищ» на 2014 – 2016 годы

за счет средств бюджета городского округа и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, краевого бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов,
иных внебюджетных источников

	№ п/п
	Мероприятия

	Стоимость работ, тыс. руб.
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Период реализации

	Бюджет городского округа
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Уборка территории кладбищ (летний и зимний период), всего:
в том числе:

- содержание территории кладбищ;

- содержание зеленого хозяйства;

- содержание дорог
	4 831,534
1 389,171

823,412

2 618,951
	830,531
164,040
112,622
553,869
	1 323,310
435,944
294,654
592,712
	2 677,693
789,187
416,136
1 472,370
	Управление жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа.

специализированная организация по вопросам похоронного дела по итогам определения исполнителя
	2014 – 2016 гг

	2
	Погребение умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего
	534,189
	132,192
	176,690
	225,307

	2014 – 2016гг.

	ИТОГО по программе:
	5 365,723
	962,723
	1 500,00
	2 903,0

                                                               __________________________________________